INDICAÇÃO Nº 121/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, a colocação de poste de iluminação pública nas ruas 09, 8C, 8, 7 e 6 no bairro Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

A falta desse benefício tem trazido sérias dificuldades aos moradores, pois se sentem inseguros pela presença de meliantes e usuários de drogras.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE